
Gulács  Község Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

17/2015. (XI.27.) öt. rendelete 

a helyi adókról  

 

Gulács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. 

évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. §b.) c) pontjában, 39/C. §(1)  (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 

 

 

 
1.§ (1) Gulács Község Önkormányzata Képviselő-testülete illetékességi területén a 

következő helyi adókat vezeti be: 

a. magánszemélyek kommunális adója, 
b. helyi iparűzési adó. 

(2) A rendelet hatálya  Gulács község közigazgatási területére terjed ki. 

 

 

 

2. Magánszemélyek kommunális adója 

 

 Az adó  mértéke 

 

 2.§ Az adó évi mértéke  5.500 Ft/ adótárgy  

 

Mentesség  

 

 

3.§Mentes a kommunális adó alól a Htv. 11. §-ában meghatározott adótárgy 

esetében  

 

a.) nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész  

b.) a telek  

 

 

 



3. Helyi iparűzési adó 

Az adó mértéke 

4.§ (1) Állandó jelleggel végzett tevékenység esetén az adó mértéke az 

adóalapjának 2 %-a. 

 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. 37.§ (2) a) 

és b) pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári naponként 5.000 forint. 

 

 

Mentesség  

 

5.§ (1) Az önkormányzat adómentességet állapít meg a Htv. 39/C. § (1)-(3) 
bekezdése alapján annak a vállalkozónak, akinek vállalkozási szintű iparűzési 

adóalapja nem haladja meg az 2,5 millió forintot. 

 
 
 

4. Záró rendelkezések 

 

 

6.§Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi 

C. törvény, az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény, a közigazgatási 
hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 

rendelkezései az irányadóak. 

 

 

 

7.§E rendelet 2016. január 1-én lép hatályba. A rendelet hatálybalépésével 

egyidejűleg Gulács Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló 15/2004. (XI. 30.) Kt., valamint az azt 

módosító 14/2005. (XII. 9.) Kt. rendelete és a helyi iparűzési adóról szóló 

13/2010.(XII. 13.) szóló rendelet hatályát veszti. 

 
 
Ujvári Judit s.k.          dr. Fejes Viktória s.k. 
polgármester        aljegyző 
 
 


